
          Stavební úřad MěÚ Zásmuky 

            Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmuky 
 
 

 

                                                                                              Zásmuky, 21.3.2024 
Č.j.: výst. 275/2024/3           
Vyřizuje: Šibrava 
Telefon: 321 796 397 
e-mail: stavebni@zasmuky.cz 
 

R O Z H O D N U T Í  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 
Výroková část: 

Dne 16.1.2024 podala  a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ: 247 29 035 v zastoupení  a.s. 
MONTPROJEKT se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubice 2082  (dále jen „investor“) návrh na vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby: „KO Církvice u Zásmuk, kNN, NN“ na pozemcích parcelní číslo st. 
125, 87/1, 234, 236, 204/4, st. 34, 204/3, 193/6, st. 107/2, st. 107/1, 4/1, 204/2, 245/5, 245/4, 245/6, 247, st. 33, 
st. 32, st. 73, st. 29, st. 22, 257, st. 18, st. 17, st. 15, st. 63, st. 62, 4/2, 3, st. 2, 2, st. 50, st. 31, st. 78, st. 24, st. 21, 
st. 117 a st. 86 v k.ú. Církvice u Kolína, obec Církvice, (číslo stavby: IE-12-6011509). Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

 Stavební úřad MěÚ Zásmuky, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řadu (dále jen „stavební zákon“), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 91 stavebního zákona a na základě toho posouzení vydává podle §79 a 92 stavebního zákona a § 
9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření  

rozhodnutí o umístění stavby 

„KO Církvice u Zásmuk, kNN, NN“  
 

na pozemku parcelní číslo na pozemcích parcelní číslo st. 125, 87/1, 234, 236, 204/4, st. 34, 204/3, 193/6, st. 
107/2, st. 107/1, 4/1, 204/2, 245/5, 245/4, 245/6, 247, st. 33, st. 32, st. 73, st. 29, st. 22, 257, st. 18, st. 17, st. 15, 
st. 63, st. 62, 4/2, 3, st. 2, 2, st. 50, st. 31, st. 78, st. 24, st. 21, st. 117 a st. 86 v k.ú. Církvice u Kolína, obec 
Církvice, (číslo stavby: IE-12-6011509). 

  Podmínky pro umístění stavby a projektovou přípravu pro stavební povolení:  

1. Stavba bude umístěna na pozemku parcelní číslo st. 125, 87/1, 234, 236, 204/4, st. 34, 204/3, 193/6, st. 
107/2, st. 107/1, 4/1, 204/2, 245/5, 245/4, 245/6, 247, st. 33, st. 32, st. 73, st. 29, st. 22, 257, st. 18, st. 17, st. 
15, st. 63, st. 62, 4/2, 3, st. 2, 2, st. 50, st. 31, st. 78, st. 24, st. 21, st. 117 a st. 86 v k.ú. Církvice u Kolína, 
obec Církvice, (číslo stavby: IE-12-6011509. 

2. Každá změna proti schválené projektové dokumentaci bude projednána s dotčenými orgány státní správy a 
účastníky řízení. 

3. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky orga-
nizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno stavbyve-
doucího a doba provádění stavby. 

4. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby stavebnímu úřadu MěÚ Zásmuky údaje urču-
jící polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění 
došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci (§ 2i odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb.) 

5. Při nedodržení projektového řešení se stavebník – investor vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi 
dle § 178 až 183 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění.  

6. Zhotovitel stavby je dle § 160 odst. 2 stavebního zákona povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím 
nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, dodržet obecné požadavky 



2 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

na výstavbu, popřípadě jiné technické předpisy a technické normy a zajistit dodržování povinností k ochraně 
života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů. Zá-
kladní povinnosti a odpovědnost stavebníka při přípravě a provádění staveb jsou stanoveny v § 152 staveb-
ního zákona - např.: stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, přitom musí mít na 
zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu život. prostředí a majetku, i šetrnost k 
sousedství; dále je stavebník povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená do-
kumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny (popřípadě jejich kopie), 
atd. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických 
zařízení na stavbě, zejména zák. č. 309/2009 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.  

8. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavbu. 

9. Při provádění prací na pozemcích a nemovitostech dotčených stavbou je třeba si počínat tak, aby jejím 
vlastníkům nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich 
práv a právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na 
staveništi. 

10. V průběhu stavby bude trvale zajištěn přístup k sousedním nemovitostem. 

11. Časový plán: stavba bude dokončena nejpozději do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

12.  Dotčené pozemky stavbou budou po provedení stavby uvedeny do původního stavu.  

13. Budou dodrženy následující podmínky: 

Městský úřad Kolín odbor ZPaZ ze dne 13.2.2024, č.j.: MUKOLIN/OZPZ 18833/24-Tv 

z hlediska nakládání s odpady: 

• S odpady, které vzniknou realizací akce, bude nakládáno v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. 
Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti se stávají odpadem, 
pokud nebudou použity v přirozeném stavu v místě stavby. 

• Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzniklých v průběhu realizace 
akce (průběžnou evidenci odpadů) a doložit způsob jejich odstranění (potvrzení od oprávněných osob). Z 
dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této 
osoby (název, sídlo, IČ oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad 
prokazující zákonné nakládání s odpady. 

z hlediska ochrany ovzduší  

• Při provádění zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činností prováděných přímo nebo 
nepřímo v souvislosti s  realizací záměru , které jsou anebo mohou být zdrojem zvýšené prašnosti, se ve 
smyslu zákona o ochraně ovzduší stanovuje technická podmínka pro tyto činnosti, podle které je  investor 
povinen po celou dobu realizace záměru provádět taková technická a organizační opatření ke snížení této 
prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností nedošlo k obtěžování obyvatel v místě a ani okolí realizace 
záměru (např. zkrápění  - mlžení vodou stavebních ploch, zametání nebo zkrápění komunikace, očista auto-
mobilů opouštějících  staveniště, lešení opatřené po obvodě plachtou nebo ochrannou sítí, oplachtování lož-
ného prostoru automobilů  při převozu sypkých prašných materiálů, uzavřené shozy pro manipulací se sta-
vební sutí, uzavřené (zaplachtované) kontejnery pro stavební odpad a apod.) 

Souhlasné závazné stanovisko Městský úřad Kolín odbor ZPaZ ze dne 19.9.2023, č.j.: MUKOLIN/OZPZ 
84040/23-Ur 

• stavbou nového kabelového vedení nesmí dojít ke vstupu na lesní pozemky, 
• nesmí dojít k poškození jak nadzemních, tak pozemních částí lesních dřevin, 
• během stavby musí být použito takových prostředků a učiněna veškerá opatření, aby bylo zabráněno škodám 

na lesních porostech, 
• stavební materiál a následně stavební odpad nesmí být ukládán na lesní pozemky a to ani dočasně, 
• investor stavby je povinen se seznámit s ustanovením § 22 zákona o lesích a při užívání stavby jej respekto-

vat, 



3 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

• souhlasíme s výměnou venkovního vedení ve stávající trase na lesním pozemku za předpokladu, že zůstane 
zachováno ochranné pásmo kabelového vedení nezměněno  

• požadujeme, aby lesní pozemky nebyly poškozovány nad rámec energetického zákona 

Stanovisko MěÚ Kolín, odbor dopravy ze dne 5.9.2023, č.j.: MUKOLIN/OD 71041/23-noj 

• Příčné křížení silnice III/33333 kabelovým vedením bude provedeno (podvrty) bez zásahu do tělesa silnice 
se startovacími (pracovními) jámami umístěnými v zeleném pásu – chodníku, co možná nejdál od krajnice 
silnice – co nejblíže k hranici sousedních pozemků – zástavbě. 

• V případě, že stavební práce na kabelovém vedení nebude např. z důvodu křížení velkého počtu 
inženýrských sítí možné provést povrtem budou se souhlasem správce komunikace provedeny překopem 

• Povrch silnice III/33333 bude uveden do původního stavu dle požadavků a podmínek vlastníka silnice III. 
třídy (středočeský kraj) zastoupeného správcem komunikace Krajskou správou a údržbou Středočeského 
kraje. 

• Stavba kabelového vedení NN podélně v souběhu se silnicí III/33333 včetně umístění případných 
kabelových zařízení (kabelové skříně, atd.) bude provedena mimo její těleso. Hrana výkopu a umístění 
elektrického zařízení musí být vzdálena co možná nejdál od krajnice silnice, co nejblíže k hranici 
sousedních pozemků/oplocení, zástavbě. 

• Prováděním stavebních prací nesmí dojít k poškození komunikace nebo následně po jejich dokončení 
k sesednutí její krajnice 

• Na komunikaci nebude ukládán výkopový ani stavební materiál, případné znečištění vozovky bude 
neprodleně odstraněno 

• Žádost o povolení zvláštního užívání silnic III. třídy z důvodu provádění stavebních prací (podvrty) a 
stanovení přechodné úpravy dopravního značení pro provedení stavební prací podá stavebník u odboru 
dopravy MěÚ Kolín min. 30 dnů před jejím započetím.  

• O souhlas s případným umístěním stavby vedení NN do tělesa místní komunikace/veřejné přístupové 
účelové komunikace a určení podmínek pro provádění stavebních pracích včetně podmínek pro uvedení 
tělesa této komunikace do původního stavebního stavu umožňujícího její obecné užívání dle zákona č. 
13/1997 Sb., je nutné si požádat vlastníka místní komunikace/veřejné přístupové účelové komunikace. 

• Prováděním prací při demontáži venkovního vedení nesmí dojít k omezení plynulosti a bezpečnosti provozu 
automobilů a chodců na přilehlé pozemní komunikaci 

vyjádření KSÚS Středočeského kraje ze dne 31.7.2023, č.j.: 5436/23/KSÚS/KHT/NOV 

• kabelové vedení v obci bude provedeno překopy (4x) – protlaky nelze z technických důvodů provést 

• v souběhu s komunikací bude umístěno kabelové vedení v zeleném pásu a v krajnici silničního pozemku, 
výkop do 1 metru bude řádně zasypán hutněným štěrkopísek po vrstvách 

• výkopy budou zasypávány hutněným štěrkopískem po vrstvách, 10 cm pod nivelitu vozovky bude zhotoven 
beton prostý, tl. min. 25 cm, povrch bude uzavřen v místě výkopu ACO 11, tl. 2x5 cm a v místě s min. 
přesahem 40 cm za hranu výkopové rýhy ACO 11, tl. 5 cm, spára mezi povrchy bude zalita pružnou 
asfaltovou zálivkou.  

• Při akci dojde i k demontáži stávajícího venkovního vedení 

• zemina z výkopu nebude ukládána na vozovky a nebude zužovat jejich jízdní profil  

• po ukončení stavby bude zelený pás a okolní terén uveden do původního stavu 

• záruka na provedené práce je požadována v délce 60 měsíců 

• mezi investorem a KSÚS musí být uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a smlouva o úhradě za omezení užívání silnice a na účet KSÚS budou poukázány jednorázové náhrady 
za omezení užívání komunikací ve smluvních výších  

• před zahájením stavební prací investor zažádá MěÚ Kolín – odbor dopravy o vydání povolení zvláštního 
užívání komunikací, dopravní řešení musí být odsouhlaseno DI Policie ČR 



4 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

• před zahájením stavební prací v silničních pozemcích dojde k protokolárnímu předání komunikací, po 
ukončení prací bude dotčený úsek předán protokolárně zpět správci komunikace  

Stanovisko Povodí Labe ze dne 21.7.2023, č.j.: PLa/2023/031300 

• Křížení vedení s toky musí být v souladu s normou ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 
pozemními komunikacemi a vedeními. Místa křížení je nutno doložit správci toku. 

• Ke stavbě je nutné stanovisko správce vodních toků, tedy obce Církvice 

Vyjádření Ústavu archeologického památkové péče středních Čech ze dne 19.7.2003, zn. 2885/2023 

• Sdělení předpokládaného termínu realizace stavby (lze e-mailem na adresu oznameni@uappsc.cz  

• Ohlášení všech zemních prací, včetně přípravy staveniště, zhruba týden před jejich realizací (prostřednictvím 
formuláře „Oznámení o zahájení zemních prací“ na www.uappsc.cz  

• Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb., ve znění zákona č. 242/92 Sb., bude nutný archeologický výzkum 
provedený odbornou organizací.  Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen investorem. Je 
nutné na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou archeologickou organizací.  

• Písemné potvrzení o provedení výzkumu bude ukončením akce z hlediska archeologické památkové péče 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.1.2024 podala  a.s. ČEZ Distribuce se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ: 247 29 035 v zastoupení  a.s. 
MONTPROJEKT se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubice 2082  (dále jen „investor“) návrh na vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby: „KO Církvice u Zásmuky, kNN, NN“ na pozemcích parcelní číslo st. 
125, 87/1, 234, 236, 204/4, st. 34, 204/3, 193/6, st. 107/2, st. 107/1, 4/1, 204/2, 245/5, 245/4, 245/6, 247, st. 33, 
st. 32, st. 73, st. 29, st. 22, 257, st. 18, st. 17, st. 15, st. 63, st. 62, 4/2, 3, st. 2, 2, st. 50, st. 31, st. 78, st. 24, st. 21, 
st. 117 a st. 86 v k.ú. Církvice u Kolína, obec Církvice, (číslo stavby: IE-12-6011509). Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad svým  opatřením ze dne  6.2.2024 pod č.j. výst. 275/2024/2 oznámil v souladu s ustanovením § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků 
řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Řízení bylo vedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavební řádu, v platném 
znění, ve spojení se zákonem č. 416/2016 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění.  

V zahájení řízení byli účastníci řízení poučeni o doručování podle ustanovení § 2odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., 
V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení 
o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům.  

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o 
zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se 
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným 
vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě.    

Jelikož žádost o územní rozhodnutí poté poskytovala dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované 
stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro 
vyjádření do 15 dnů od doručení oznámení. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 



5 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

Umísťovaná stavba je v souladu: 

- se schválenou územně plánovací dokumentací  

- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti, 
které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního říze-
ní, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění, dokumentace stavby je v souladu s přílo-
hou č. 4 k této vyhlášce, je v souladu s ustanovením č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, 
v platném znění, vyhláškou č.398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbarié-
rové užívání staveb, a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění. 

- s požadavky podle zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních práv-
ních předpisů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících zájmy 
chráněné zvláštními právními předpisy  

- s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu  

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo z 
platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen následovně: 

Účastníky územního řízení jsou  

- ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín v zastoupení a.s. MONTPROJEKT se sídlem Pardubice, 
Arnošta z Pardubice 2082   

- Obec Církvice, Církvice 29, 281 44 Zásmuky 

Vlastníci dotčených pozemků parcelní číslo st. 125, 87/1, 234, 236, 204/4, st. 34, 204/3, 193/6, st. 107/2, st. 
107/1, 4/1, 204/2, 245/5, 245/4, 245/6, 247, st. 33, st. 32, st. 73, st. 29, st. 22, 257, st. 18, st. 17, st. 15, st. 63, st. 
62, 4/2, 3, st. 2, 2, st. 50, st. 31, st. 78, st. 24, st. 21, st. 117 a st. 86 v k.ú. Církvice u Kolína, obec Církvice. 

 Žádosti o bylo předloženo: 

• 3x projektová dokumentace stavby zpracované ing. Janem Hodným, autorizovaný inženýr  pro technologická 
zařízení staveb ČKAIT 0014761 

• plná moc 
• Vyjádření Městský úřad Kolín odbor ZPaZ ze dne 13.2.2024, č.j.: MUKOLIN/OZPZ 18833/24 
• Souhlasné závazné stanovisko Městský úřad Kolín odbor ZPaZ ze dne 19.9.2023, č.j.: MUKOLIN/OZPZ 

84040/23-Ur 
• Stanovisko MěÚ Kolín, odbor dopravy ze dne 5.9.2023, č.j.: MUKOLIN/OD 71041/23-noj 
• vyjádření KSÚS Středočeského kraje ze dne 31.7.2023, č.j.: 5436/23/KSÚS/KHT/NOV 
• Stanovisko Povodí Labe ze dne 21.7.2023, č.j.: PLa/2023/031300 
• Vyjádření Ústavu archeologického památkové péče středních Čech ze dne 19.7.2003, zn. 2885/2023 
• Sdělení a.s. ČEZ Distribuce Děčín ze dne 11.1.2024, zn. 0102064590 
• Závazné stanovisko Policie ČR, DI Kolín ze dne 17.7.2023, č.j.: KRPS 176487-2/ČJ-2023-010406 
• Vyjádření a.s. CETIN ze dne 9.10.2023, č.j.:  284114/23 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními právními předpisy, zabezpečil plnění požadavků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťována stavba je v souladu: 

- se schválenou územně plánovací dokumentací 

- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů – žádost obsahuje veškeré náležitosti, 
které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném znění, dokumentace stavby je v souladu s přílohou. 



6 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

4 k této vyhlášce, je v souladu s ustanovením č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v plat-
ném znění, vyhláškou č 368/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové uží-
vání staveb a dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území v platném znění. 

- s požadavky podle zvláštních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů – k 
umístění staveb byla vydána stanoviska všech dotčených orgánů 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila žádné připomínky.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Středočeského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu úřadu, 
jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu 
stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

Aleš Šibrava 

                                                                                             vedoucí stavebního úřadu MěÚ Zásmuky 

 
 
 
Vyvěšeno:                                Sejmuto:  
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Zásmuky a na úřední desce 
Obce Církvice. Současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a po sejmutí vrácena potvrzená 
zpět na stavební úřad MěÚ Zásmuky  
 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení  
ČEZ Distribuce. a.s.,Teplická 874/8,  405 02 Děčín zastoupená a-s- MONTPROJEKT, Arnošta z Pardubice 
2082, 531 17 Pardubice  
Obec Církvice   
 
Veřejnou vyhláškou: 
ing. Vít Rázga, Městská 539, 107 00 Praha 10 
ing. Eva Rázgová, Městská 539, 107 00 Praha 10 
Kateřina Röhrich, Církvice 17, 281 44 Zásmuky 
Pavel Röhrich, Církvice 17, 281 44 Zásmuky 



7 
ÚR ze dne 21.3.2024, č.j.: výst. 275/2024/3 

ing. Bohumil Drzka, Podle náhonu 2402/8, 141 00 Praha 8 
Mgr. Marie Drzková, Podle náhonu 2402/8, 141 00 Praha 8 
Hana Výborná, Církvice 15, 281 44 Zásmuky 
Jaroslav Výborný, Církvice 15, 281 44 Zásmuky 
Michal Nettl, Barákova 124, 281 44 Zásmuky 
Milan Kolomazník, Církvice 80, 281 44 Zásmuky 
Marie Plačková, Růžová 95, 251 64 Mnichovice – Božkov 
Stanislav Žák, Církvice 25, 281 44 Zásmuky 
Hana Žákova, Církvice 25, 281 44 Zásmuky 
Miroslav Kříž, Místenecká 567, 199 00 Praha 9 
ing. Radek Kříž, V Aleji 1034/11, 252 19 Rudná 
Mgr. Alice Křížová, Místenecká 567, 199 00 Praha 9 
Zdeněk Gregor, Nedvězská 2236/28, 100 00 Praha 10 
Jiřina Gregorová, Nedvězská 2236/28, 100 00 Praha 10 
Valerie Splavcová, Církvice 47, 281 44 Zásmuky 
Michal Karásek, Církvice 48, 281 44 Zásmuky 
Mgr. Ernest Gejdoš, Bratří Venclíků 1070/2, 198 00 Praha 9 
Nikola Staňková, Tyršova 809/39, 268 01 Hořovice 
Věra Holá, náměstí SNP 429/5, 357 31 Kyšperk nad Ohří 
Zdeněk Kříž, Církvice 13, 281 44 Zásmuky 
Juraj Chlumský, K Haltýři 691/24, 181 00 Praha 8 
Marcela Chlumská, K Haltýři 691/24, 181 00 Praha 8 
Tomáš Nepraš, Církvice 13, 281 44 Zásmuky 
Monika Červinková, Církvice 58, 281 44 Zásmuky 
Iveta Veselá, Vávrova 810, 280 02 Kolín IV 
Andrii Lemko, Církvice 51, 281 44 Zásmuky 
Iryna Lemko, Církvice 51, 281 44 Zásmuky 
Zdeněk Zajíc, Nesměň 50, 281 44 Zásmuky 
Lenka Vrbická, Církvice 80, 281 44 Zásmuky  
 
Dotčené orgány (doporučeně)  
Městský úřad Kolín, odbor ŽPaZ, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 
Policie ČR DI Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín 5 
Povodí Labe, s.p. Víta Nejedlého 951/18, 500 03 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,  190 00 Praha 9 
ÚAPPSČ, Nad Olšinami 4/448, 100 00 Praha 10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 


		2024-03-21T13:24:12+0100




